
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Barbora Havlíčková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Produktové a procesní inovace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce               
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno              
Posouzeno - podezřelá shoda          
   
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Autorka v teoretické části shrnuje základní poznatky o inovacích, jejich druzích a mýtech s inovacemi 
spojených, a zdrojích financování, ze kterých vychází následující, praktická část. Ta začíná 
seznámením s polskou společností Ren But, která je významným dodavatelem plátěné obuvi na český 
trh. Velice pečlivě a graficky pěkně popisuje postup výroby plátěné výroby a inovace, ke kterým firma 
přistoupila. Spolupracovala na provedení dotazníkového průzkumu mezi prodejci, ze kterého 
vyplynuly další náměty na inovace. Ty jsou v závěru shrnuty do doporučení pro firmu, která byla 
akceptována. Práci proto považuji za přínosnou hlavně pro praxi. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 
studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

V práci se prakticky nepoužily cizojazyčné zdroje, nejdůležitější zdroje, ze kterých autorka vychází, 
jsou dostupné v českém překladu.  
 
Při kontrole plagiátorství nebyly nalezeny žádné podezřelé shody. 
 
Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji hodnocení „výborně“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Na str. 25 uvádíte jako příklad inkrementální inovace vývoj nového  softwaru pro chod existujících 
strojů a zařízení v podniku. Považujete tuto klasifikaci za správnou v obecném případě? Kdy by taková 
inovace nebyla inkrementální? 
2. Vysvětlete, co v tab. 6, str. 63, znamenají ta procenta uvedená v záhlaví a proč součet položek 
nákladů plus marže nedává prodejní cenu.            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 10.5.2019        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 


